第１３号様式（第11条第２項）
　　　予算流用報告書
　　年　　月　　日

国立大学法人東京学芸大学長
　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　国立大学法人東京学芸大学

　契約担当役

　　　　　　下記の科目の予算事項及び科目について流用を報告します。

流用した事項及び科目

流用を受けた事項及び科目

流用の理由

金　　額

積算の基礎

第１３－１号様式（第11条第４項）

　　　予算流用承認書

　　年　　月　　日

国立大学法人東京学芸大学

　契約担当役　　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学長
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記の予算科目について承認します。

流用する事項及び科目

流用を受ける事項及び科目

流用の理由

金　　額

第１４号様式（第12条）

　　　予算繰越申請書

　　年　　月　　日

国立大学法人東京学芸大学長
　　　　　　　　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学

契約担当役

　　　　　下記の予算事項及び科目について繰越を申請します。

繰越する事項及び科目

繰越の理由

金　　額

第１５号様式（第12条第２項）
　　予算繰越承認書
　　年　　月　　日

国立大学法人東京学芸大学

　契約担当役　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学長
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記の予算事項及び科目について
繰越を承認します。
繰越する事項及び科目
繰越の理由
金　　額

第１６号様式（第21条第３項）
資 金 前 渡 役 通 知 書
　　年　　月　　日

国立大学法人東京学芸大学

　　出納命令役　　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学長
下記の者を会計規程第２４条に規定する資金前渡役としたので，通知します。

〇〇　部　　〇〇　課　　　〇〇　　〇〇

　記

１．氏　名

２．所　属

（参考）

資金前渡役とする期間

　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

処理させる事務の範囲

第１７号様式（第23条）

　　　前 渡 資 金 請 求 書
　　年　　月　　日
国立大学法人東京学芸大学

　出納役　　　　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学

資金前渡役

下記のとおり前渡資金の交付を請求する。

	事項及び科目
	前回までの交付受金
	今回請求額
	計
	積算根拠

	合　　　　計

第１８号様式（第24条）

前 渡 資 金 交 付 書
　　年　　月　　日
国立大学法人東京学芸大学

　資金前渡役　　　　　　　　　　殿

国立大学法人東京学芸大学

出納命令役

　　　　　年　　月　　日付けで請求のあった前途資金について，下記のとおり決定したので交付します。

	事項及び科目
	前回までの交付金
	今回請求額
	今回交付額
	計
	備　考

第１９号様式（第25条第１項）

　　年　　月　　日

　　前 渡 資 金 収 支 報 告 書

国立大学法人東京学芸大学

　出納命令役　　　　　　　　殿
国立大学法人東京学芸大学

資金前渡役
　　　　　　　　　　　　年　月　日付けで交付された前渡資金について，下記の

　　　　　　　　とおり報告します。
	摘　　　　　要
	収　　　　入
	支　　　　出
	残　　　　額
	備　　　　考

第２０－１号様式（第32条第１項）
　　　　亡　失

　現金等の　　　　に関する報告書

　　　　毀　損

　　年　　月　　日

　　国立大学法人東京学芸大学

　　　出納命令役　　　　　　　　　　殿
　　国立大学法人東京学芸大学

　　　　出納役等

亡　失

　　　　　　現金及び有価証券の　　　　　の事実が下記のとおり発生したので報告します。

毀　損

原　　因
種　　類
金　　額
状況及び発見後の措置
第２０－２号様式（第32条第２項）
　　　　亡　失

現金等の　　　に関する報告書

　　　　毀　損

　　年　　月　　日

　　国立大学法人東京学芸大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　国立大学法人東京学芸大学

　　　　出納命令役

亡　失

　　　　現金及び有価証券の　　　の事実が下記のとおり発生したので別紙資料を

毀　損
　　　　　添えて報告します。
原　　因
種　　類
金　　額
意　　見
第２１号様式（第36条）
合　計　残　高　試　算　表
　　年　　月　　日
	借　　　　方
	勘　定　科　目
	貸　　　　方

	残　高
	合　計
	当　月

	当　月
	合　計
	残　高